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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Çin ve Hong Kong’da piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalı olacak. Bu sabah Japonya’da negatif 
seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,59, 
S&P500 %0,58 ve Nasdaq %0,52 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelileri karışık 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de karışık seyirler takip ediliyor. 
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre fabrika siparişleri şubat ayında %0,5 düşüş beklentilerinin 
üzerinde %0,7 gerilerken, önceki ayın verisi %1,6 düşüşten %2,1 düşüşe revize edildi. Ulaşım hariç 
siparişler ise bu dönemde %0,3 düştü. Dün açıklanan JOLTS yeni iş açılışları verisine göre yeni iş 
açılışları şubat ayında beklentilerin altında kalarak 9,93 milyona geriledi. Böylece, ülkede yeni iş 
açılışları 2021 Ağustos ayından bu yana ilk defa 10 milyonun altına düşerek, istihdam talebindeki 
soğumaya işaret etti. Bugün açıklanacak ADP özel sektör istihdam değişimi verileri de Cuma günü takip 
edilecek kritik tarım dışı istihdam verisi öncesi ABD’de istihdam piyasasının seyrine ilişkin sinyal verici 
nitelikte olması açısından önemli olacak. Dün ayrıca Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester’ın 
açıklamaları takip edildi. Mester politika yapıcılarının faiz oranlarını bu yıl %5'in üzerine çıkarmaları ve 
enflasyonu bastırmak için bir süre daha kısıtlayıcı seviyelerde tutmaları gerektiğini belirtirken, federal 
fonlama oranının ne kadar yükselmesi ve politikanın ne kadar süre kısıtlayıcı kalması gerekeceğinin, 
enflasyon ve enflasyon beklentilerinin ne kadar aşağı indiğine bağlı olacağını ifade etti. Mester 
açıklamalarında, talebin çoğunun yavaşladığını, arz sorunlarının çözüldüğünü ve fiyat baskılarının 
hafiflediğini değerlendirdi. Dün zayıf gelen fabrika siparişleri ve yeni iş açılışları verileri ile hızlı bir 
gerileme yaşayan Dolar endeksi bu sabah 101,6 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de 
dün keskin bir şekilde düştü ve bu sabah %3,35 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de şubat ayı dış 
ticaret dengesi ve mart ayı ISM hizmetler PMI verileri takip edilecek. Dün Euro Bölgesinde takip edilen 
verilere göre üretici fiyat endeksi (ÜFE) şubat ayında, düşen enerji fiyatlarının etkisiyle aylık bazda 
beklentilere paralel %0,5 düşüş gösterirken, ÜFE’nin yıllık artışı %15,1’den %13,2’ye geriledi. Böylece 
Euro Bölgesinde ÜFE beş ay art arda aylık bazda düşüş kaydetmiş oldu. Dün ABD verilerinin ardından 
yükselen EURUSD, bu sabah 1,0950 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da şubat ayı fabrika 
siparişleri verisi açıklanacak.  
 
Dün BIST100 endeksi kapanışa doğru hızlanan alımlarla günü %2,99 değer kazancı ile 4.984 
seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 54,0 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 
19,24 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 532,5 seviyesinde bulunuyor.  Bugün yurt içinde açıklanacak 
önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Kıymetli madenler dün ABD verilerinin ardından yükselişe geçti. Ons altın dün 2.000$ seviyesini aştı 
ve bu sabah 2.025$ çevresinde bulunuyor. Ons gümüş ise bu sabah 25,00$ seviyelerinde bulunuyor. 
Brent petrol bu sabah 85,2$ seviyelerinde seyrediyor. Bitcoin ise 28,600$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1030– 1,1185 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0913 ve 

1,0876 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.070$ ve 2.125 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987$ ve 

1.909$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,46$ ve 26,10$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,45$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2735 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.014– 5.130 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2500 ve 1,2597 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2446 ve 

1,2301 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı öncü verilere göre mart ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %3,7 artarak 8,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Mart ayı 

ile birlikte 3 aylık dış ticaret açığı 34,9 milyar dolar oldu. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru mart ayında aylık bazda 0,78 puan artarak 59,38 seviyesine yükseldi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, mayıs ayında enflasyonun %50'nin altına düşeceğini ve sonra daha da gerilere gideceğini öngördüklerini 

açıkladı.  

 Ocak 2023 dönemine ait Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri Tablosu değerlendirildiğinde; Aralık 2022 verilerine göre 

varlıklar 4.313 milyon ABD doları artarken, yükümlülükler 4.116 milyon ABD doları arttı. Net Döviz Pozisyonu Açığı ise 88.401 milyon ABD doları olarak 

gerçekleşmiş ve Aralık 2022 dönemine göre 197 milyon ABD doları azaldı. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu'na göre, martta tüketici yıllık enflasyonu tüm alt gruplarda gerilerken, söz 

konusu düşüşe en belirgin katkı 1,80 puanla enerjiden geldi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da şubat ayında ihracat aylık bazda beklentilerin altında %4,0 artarken, ithalat aynı dönemde %4,6 artış gösterdi. Böylece Almanya’nın dış ticaret 

dengesi 16,0 milyar dolar oldu. 

 Euro Bölgesi üretici fiyatları Şubat’ta aylık olarak beklentilere paralel %0,5 düşüş gösterdi. Üretici fiyat endeksi Şubat’ta yıllık %13,2 arttı. Euro Bölgesi 

üretici fiyatları, düşen enerji fiyatlarından dolayı art arda beşinci ayda da geriledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Svilvana Tenreyro, BoE'nin faiz oranlarını düşürmeye önceden düşünülenden dana erken ihtiyaç duymasının 

muhtemel olduğunu açıkladı. Özel sektör ücret artış verilerinin iş gücü piyasasında soğuma işaretleri verdiğini aktaran Tenreyro, son aylarda keskin 

şekilde düşen ücret büyüme oranı sonrasında enflasyonun BoE'nin %2 hedefinin oldukça altına inmesini beklediğini ifade etti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Makhlouf, konuşmasında politika faizinin talebi düşürmek için sınırlayıcı bir seviyede tutulması gerekeceğini belirtti. 

Makhlouf, finansal piyasalarda kısa vadeli oynaklığın makroekonomik görünüm için riske dönüşmeyeceğini savundu. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Baş Ekonomisti Huw Pill, Banka'nın hala faiz oranlarını enflasyonu düşürmek için yeterince artırdığından emin olamadığını 

belirtti. Bununla birlikte Pill, yaptıkları ciddi sıkılaştırmanın yakın zamanda ekonomiyi bastıracağını öngördüklerini de açıkladı. İngiltere'de enflasyonun 

kabul edilemeyecek kadar yüksek olduğunu belirten Pill, bununla birlikte faiz kararı için herhangi bir yönlendirme vermeyeceğini vurguladı. 

 Eurostat verilerine göre AB'de konut fiyatları 2022 yılının son çeyreğinde %1,5 düştü. Avrupa Birliği'nde konut fiyatları 2015'ten bu yana ilk kez bir çeyrek 

dönemi düşüşle kapattı. 

 Britanya Ticaret Odası (BCC) tarafından yapılan ankette, İngiltere'de işletmelerin çoğunun geçtiğimiz 3 ayda satışlarda hiç büyüme görülmemesine 

rağmen gelecek 1 yılda satışlarının artmasını bekledikleri görüldü. 13 Şubat-9 Mart tarihleri arasında 5200 küçük ve orta ölçekli işletmenin katılımı ile 

yapılan anket, katılımcı şirketlerin %52'sinin satışlarının artmasını beklediklerini gösterdi. 

 

ABD 

 JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, ABD'de geçen ay 2 bankanın iflasıyla başlayan bankacılık krizinin henüz sona ermediğini ve etkisinin uzun yıllarca 

hissedileceğini belirtti. Dimon yetkililerin daha fazla kuralla 'aşırı tepki vermemesi' gerektiğini savundu. Dimon yaşanan krizle beraber büyük bankalara 

mevduat girişi olduğunu ancak tüm banka müşterilerinde güven kaybı yaşandığını bildirdi. 

 ABD Ticaret Bakanlığı, şubat ayına ilişkin fabrika sipariş verilerine göre fabrika siparişleri tahminlerin üzerinde gerileyerek %0,7 düştü. Önceki ayın verisi 

de %1,6 düşüşten %2,1 düşüşe revize edildi. Ulaşım hariç siparişler ise %0,3 düştü. 

 ABD Çalışma Bakanlığı JOLTS yeni iş açılışları verilerine göre ülkede açık iş sayısı 2021'den beri ilk kez 10 milyonun altına geriledi. Yeni iş açılışları şubat 

ayında beklentilerin altında kaldı ve 632 bin azalarak 9,93 milyon oldu. Bu dönemde açık iş sayısının arttığı sektörler, inşaat ile sanat, eğlence ve 

rekreasyon oldu. 

 ABD’de dayanıklı mal siparişleri şubat ayı final verilere göre %1,0 düşüş gösterirken, ulaşım hariç siparişlerde %0,1 gerileme görüldü. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Kongre'de yaptığı sunumda ABD'de gelir idaresi alanında faaliyet gösteren İç Gelir Servisi'nin personel yetersizliğiyle 

mücadele ettiğini ve önümüzdeki 10 yıl için 80 milyar dolarlık bütçe sağlanamaması halinde ciddi bir vergi açığı yaşanabileceğine dikkat çekti. 

 Eski ABD Başkanı Donald Trump, yetişkin film yıldızı Stormy Daniels'e 2016 Başkanlık seçimleri sırasında "sus payı" ödediği suçlamasıyla açılan dava 

kapsamında geldiği New York'ta ifade vermek için hâkim karşısına çıktı. Mahkemeye gelerek teslim olan Trump, gözaltına alındı. Trump suçlamaları 

reddederek mahkemeden ayrıldı. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, politika yapıcıların gösterge faiz oranlarını bu yıl %5'in üzerine çıkarmaları ve enflasyonu bastırmak için bir süre 

daha kısıtlayıcı seviyelerde tutmaları gerektiğini belirtti. Mester, federal fon oranının ne kadar yükselmesi ve politikanın ne kadar süre kısıtlayıcı kalması 

gerekeceğinin, enflasyon ve enflasyon beklentilerinin ne kadar aşağı indiğine ve nasıl olacağına bağlı olacağını ifade ederken, talebin çoğunun 

yavaşladığımı, arz sorunlarının çözüldüğünü ve fiyat baskılarının hafiflediğini değerlendirdi. 
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 Eurizon SLJ Capital, enflasyonda yavaşlamanın Fed'e faiz oranlarını indirme imkânı vermesi halinde ABD dolarının gelecek 1,5 yılda %10-15 değer 

kaybedebileceğini değerlendirdi. Eurizon'un stratejistleri tarafından hazırlanan araştırma notunda, Fed’in şahinliğinin tepe noktasına çok yakın olduğu 

ve bir sonraki adımının borçlanma maliyetlerini düşürme yönünde olacağı belirtildi. 

 Dünyanın önde gelen varlık yönetim şirketlerinden Pimco'nun portföy yöneticisi Erin Brown, hem ABD tahvil piyasasında, hem de ABD hisse senedi 

piyasasında bir ralli olduğunu, ancak yatırımcıların bunlardan sadece birinin devam etmesinin mümkün olduğunu anlamaları gerektiğini belirtti. 

 

Asya  

 Yeni Zelanda Merkez Bankası, gösterge nakit oranını beklentilerin üstünde 50 baz puan artırarak %5,25'e yükseltti. 

 Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) para politikası yönetiminde sorumlu eski direktörü Kazuo Momma, küresel tahvil getirilerinde yaşanan son düşüşün 

BOJ'un getiri eğrisi kontrol programını bu ay sona erdirmesi için uygun şartları oluşturduğunu belirtti. Kazuo Momma açıklamasında getiri eğrisi 

kontrolünde herhangi bir değişikliğin önceden uyarıdan bulunulmadan yapılması gerektiğini vurgularken, BOJ'un 27-28 Nisan'da yapacağı politika 

toplantısında getiri eğrisi kontrol programını değiştirmemesi olasılığını göz ardı etmediğini de ifade etti. 

 

Dünyadan 

 IMF tarafından yayımlanan Küresel Finansal İstikrar Raporu analitik bölümü banka dışı finansal kuruluşların önemine dikkat çekilerek bu kurumlar için 

daha güçlü düzenleme ve denetlemeler getirilmesi çağrısında bulunuldu. Raporda, banka dışı finansal kuruluşların finansal kırılganlıklarında düşük faiz 

oranları nedeniyle son yıllarda artış olabileceğine işaret edildi. Yüksek enflasyon ve daha sıkı finansal koşulların olduğu mevcut ortamda merkez 

bankalarının, piyasa stresi sırasında, finansal istikrar risklerini ele almak ve fiyat istikrarı hedeflerine ulaşmak arasında karmaşık ve zorlu dengelerle karşı 

karşıya kalabileceğine işaret edilen raporda, politika yapıcıların, banka dışı finansal kuruluşların finansal istikrar sonuçlarıyla başa çıkmak için uygun 

araçlara ihtiyacı olduğu kaydedildi. 

 Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik 24 Şubat 2022'de başlattığı saldırıların ardından NATO'ya üye olmayı talep eden Finlandiya, NATO üyeliğine kabul edilen 

31. ülke oldu. 

 Moskova Borsası verilerine göre yuan, Şubat’ta ilk defa aylık işlem hacmi açısından doları geçerek Rusya'da en çok işlem gören para birimi oldu. 


